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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

SZCZECIN, MAJOWE

Cena 1 800 zł

Przestronne, rozkładowe trzy pokoje z balkonem o powierzchni 60,3m2, z osobną kuchnią i toaletą, na wynajem
od zaraz.

Mieszkanie jest po remoncie.
Kuchnia, łazienka i toaleta wykafelkowane, podłogi w terakocie. Pokoje i przedpokój wyłożone deską, ściany
gładkie.

W przedpokoju do dyspozycji duża szafa w zabudowie. W kuchni meble, kuchenka, lodówka. W łazience kabina
prysznicowa, pralka.
Pokoje nie są umeblowane.

Ogrzewanie i ciepła woda miejskie. Czynsz wysokości 690 zł z zaliczkami na ogrzewanie i ciepłą wodę.

Ważna informacja: wymagany najem okazjonalny, koszt pokrywa właściciel. Czas wynajmu - minimum rok. Kaucja
1800 zł.

W pobliżu znajdują się liczne sklepy (Lidl, Biedronka, Outlet Park), Lodowisko, żłobki, przedszkola, wiele terenów
zielonych. Miejsce jest bardzo dobrze skomunikowane.

Świetne dla pary, lub rodziny. Zapraszam na prezentacje.
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Symbol BON38486 Symbol SWO 395266

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800,00 PLN Cena w EURO 395,82 €

Cena w USD 469,08 $ Czynsz ofertowy 1 800,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle MAJOWE Ulica Jarosława Iwaszkiewicza

Powierzchnia całkowita 60,30 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Balkon JEST Nr Licencji 11681

Czynsz administracyjny 690,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


